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Kielce, 07.11.2017r.
EZ/ZP/92/2017/RI








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb Kliniki Neonatologii WSzZ w Kielcach”.

Znak sprawy: EZ/ZP/92/2017/RI


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania.
Pakiet 3 – Kardiomonitory wieloczynnościowe – 4 szt.
Pytanie nr 1 - dotyczy Pkt 8
Prosimy o wskazanie oczekiwanego sposobu montażu dla oferowanych kardiomonitorów: czy ma to być montaż ścienny, czy np. na szynie medycznej (pionowej, poziomej), na kolumnie (producent, model) itp.? 

Odpowiedź: 

Wykonawca zobowiązany jest przewidzieć w ofercie każdą z wymienionych powyżej możliwość montażu kardiomonitorów. Zamawiający zdecyduje o sposobie montażu kardiomonitorów przed podpisaniem umowy. 
Pytanie nr 2 - dotyczy Pkt 18
Czy dla zapewnienia komunikacji między kardiomonitorami a serwerem Zamawiający udostępni połączenia typu LAN kategorii 5 lub wyższej, w miejscach montażu w.w. urządzeń?
Odpowiedź

Nie. Sieć LAN winna zostać wykonana przez dostawcę urządzeń i przewidziana w ofercie.
PAKIET 4 - INFLANT FLOW – 3SZT
ZESTAW  DO NIEINWAZYJNEGO WSPOMAGANIA ODDECHU U NOWORODKÓW METODĄ DWUFAZOWEGO Ncpap

Pytanie nr 3

„Wykorzystuje efekt Coanda dla zmiany kierunku przepływu gazów (generator z przerzutnikiem strumieni)”

Prosimy o dopuszczenie aparatu do wspomagania typu Infant Flow z innym generatorem dla zmiany kierunku przepływu gazów. Obecnie dostępne są inne generatory nCPAP, gdzie konstrukcja generatora pozwala na precyzyjny pomiar ciśnienia i rzeczywistego oddechu pacjenta bezpośrednio w komorze generatora oraz synchronizuje aparat z oddechem pacjenta. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 4

„230V, 50Hz ±10% (zasilacz wbudowany w aparat)”

Prosimy o odstąpienie od wymogu zasilacza wbudowanego w aparat. Takie rozwiązanie nie ma żadnego uzasadnienia w terapii i jest charakterystyczne dla jednego typu urządzenia. Oferowany przez nas aparat posiada zasilacz zewnętrzny umieszczony w specjalnym uchwycie zintegrowanym z aparatem. W związku z tym, nie przeszkadza on w żaden sposób w trakcie pracy z urządzeniem. Pozostałe parametry zostają zachowane.

Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 5
„Zasilanie gazowe - powietrze i tlen ze źródła sprężonych gazów w  zakresie  2-6,5 BAR”

Prosimy o zmianę tego zapisu na „Zasilanie gazowe - powietrze i tlen ze źródła sprężonych gazów w  zakresie  3-6 BAR”. Jest to zakres w jakim najczęściej pracują urządzenia medyczne, również w Państwa szpitalu. W poprzednich postępowaniach Zamawiający określił inne ciśnienie w instalacji gazów medycznych i aparaty pracujące w tym zakresie zostały już dostarczone. Również nasza firma dostarczyła aparat pracujący w zakresie 3-6 bar. Dostarczone urządzenia pracują prawidłowo w podanym zakresie ciśnienia i dlatego nie ma uzasadnienia dla określenia ciśnienia gazów w zakresie 2-6,5 BAR. Pozostawienie takiego zapisu może wskazywać na jednego dostawcę.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 6 

„Możliwość kalibracji czujnika tlenu w trakcie prowadzonej terapii”

Zwracamy się  z  prośbą, aby Zamawiający dopuścił aparat typu INFANT Flow bez możliwości kalibracji czujnika tlenu w trakcie prowadzonej terapii. Oferowany przez nas aparat kalibruje się automatycznie przed rozpoczęciem terapii i nie ma konieczności kalibracji w trakcie terapii.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 7 
„Funkcja automatycznej kompensacji nieszczelności układu oddechowego do 40%”

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił aparat do nieinwazyjnego wspomagania oddychania z kompensatą przecieku wyrażoną w l/min w zakresie +/- 2l/min, zamiast w procentach. Kompensując przeciek procentowo urządzenie może przekroczyć górną granicę 20l/min, co może być niebezpieczne w przypadku nagłej zmiany szczelności układu oddechowego, na przykład gdy pacjent zamknie usta.

Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 8

„Czas wdechu od 0,15 do 15 sekund, regulowany płynnie co 0,1 sek.”

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dopuszczenie nowoczesnego aparatu do nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej noworodka z ustawieniem czasu wdechu w zakresie 0,2 – 2,0 sekundy regulowany płynnie co 0,1 sek.. Z medycznego punktu widzenia bardzo krótkie czasy wdechu np. 0,1 sek. nie mają klinicznego znaczenia. Wynika to na przykład z przecieków i nieszczelności układu pacjenta, jakie występują z założenia w wentylacji nieinwazyjnej. Znaczenie mają wdechy powyżej 0,3 sek. Określanie czasu wdechy w zakresie do 15 sek. nie ma uzasadnienia fizjologicznego.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 9

„Oddech manualny w zakresie 2-30 sekund, podawany osobnym przyciskiem umieszczonym na aparacie”

Prosimy o odstąpienie od wymogu Oddechu manualnego w zakresie 2-30 sekund nie ma uzasadnienia fizjologicznego dla manualnego oddechu trwającego więcej niż 2 sekundy.

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 10 

„Wbudowany kolorowy ekran- dotykowy LCD o przekątnej 5,5” 

„Blokada ekranu dotykowego „ręczna i automatyczna”

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił aparat do nieinwazyjnego wspomagania oddychania z nie dotykowym wyświetlaczem LCD z możliwością wyboru funkcji tuż u dołu ekranu i potwierdzania nastawionych parametrów za pomocą mikroprzełączników bezpieczeństwa. Dla użytkownika jest to bardzo wygodne i praktyczne rozwiązanie, które eliminuje przypadkowe zmiany nastawień, jak to może mieć miejsce w przypadku ekranu dotykowego. Dotykowe wyświetlacze wymagają dodatkowo okresowej kalibracji, a podczas dezynfekcji mogą ulec samoistnemu rozkodowaniu, uniemożliwiając wybór funkcji.

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 11
„Możliwość wprowadzenia danych pacjenta”

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił aparat do nieinwazyjnego wspomagania oddychania z możliwością graficznego przedstawiania trendu ciśnienia CPAP oraz FiO2 z ośmiogodzinnego zakresu czasu ale bez możliwości wprowadzania danych pacjenta.

Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 12 

„Regulacja opóźnienia wyzwolenia alarmu spadku ciśnienia w zakresie 1-10 sekund”

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuściła aparat z automatyczną regulacją opóźnienia wyzwolenia alarmu spadku ciśnienia.

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 13

„Schemat graficzny z lokalizacją uszkodzeń prezentowany na ekranie”

Prosimy o odstąpienie od tego zapisu. Taki zapis jest charakterystyczny dla aparatu FABIAN ACUTRONIC i dotyczy funkcji serwisowych.. Oferowany przez nas aparat ma możliwość gromadzenia danych o błędach, cyfrowo i archiwizuje je przez 14 dni w wewnętrznej pamięci. Wszystkie bieżące błędy są wyświetlane w formie komunikatu w języku polskim na ekranie urządzenia. W przypadku awarii samego ekranu nie ma możliwości odczytu błędu na schemacie graficznym. Dlatego taki wymóg jest nieuzasadniony i prosimy o jego wykreślenie.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 14

„Regulacja opóźnienia wyzwolenia alarmu spadku ciśnienia w zakresie 1-10 sekund”

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuściła aparat z automatyczną regulacją opóźnienia wyzwolenia alarmu spadku ciśnienia.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 15 - dot. Pkt 48

Prosimy o pozwolenie na złożenie oferty na zestaw wyposażony w nawilżacz typu F&P MR850. Jest to najbardziej popularny nawilżacz stosowany na świecie. Również u Zamawiającego wykorzystany jest przy większości urządzeń do wentylacji. Nawilżacz oferowany przez nas pozwala stosować dowolne komory do nawilżaczy co pozwoli Zamawiającemu zunifikować dostawy sprzętu jednorazowego w przyszłości i dostęp do ewentualnego serwisu. Opisany przez Zamawiającego nawilżacz to nawilżacz firmy ARMSTRONG Medical oferowany wyłącznie przez firmę DUTCHMED.

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16 

„Układ oddechowy”

Prosimy o zmianę zapisu w tym punkcie na „Układ oddechowy z podgrzewanym ramieniem wdechowym (jednorazowy) i zasilaniem grzałki kompatybilny z oferowanym urządzeniem” . Każdy układ oddechowy, nawet ten zawierający jony srebra, zgodnie z przepisami może być używany po otwarciu tylko 7 dni. Informuje o tym symbol przekreślonej cyfry 2 (wyrób jednorazowy). Dlatego uważamy, że wymóg zawartości jonów srebra jest tylko i wyłącznie zabiegiem marketingowym nie mającym swojego uzasadnienia.

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 17 - dot. Pkt 19
Prosimy aby Zamawiający odstąpił od wymaganych w powyższych punktach parametrów taki zapis jest charakterystyczny dla jednego typu aparatu.

Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Wzór umowy – załącznik nr 3 do SIWZ

Pytanie nr 18

Par. 7 ust. 3 - Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia tego punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci: 

„Okres gwarancji każdorazowo zostaje przedłużony o ilość dni wydłużającej się naprawy w stosunku do terminu na naprawę wynikającego z umowy” ?
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 19

Par. 7 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację tego ustępu:

„W przypadku dokonania trzykrotnej naprawy gwarancyjnej tego samego podzespołu/elementu urządzenia, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany tego elementu/podzespołu urządzenia na nowy wolny od wad”

Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona jest sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna jest tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. Uprawnienie do wymiany całego urządzenia niepotrzebnie może podwyższyć koszt zamówienia. W związku z tym wnosimy o modyfikację punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie możliwość wymiany części/modułów.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 20 

Par. 8 - W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych oraz ograniczenia ich wysokości do maksymalnie 10% ceny. W związku z tym, prosimy 

o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.
Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ.
Pakiet nr 1 - Inkubator hybrydowy – 2 szt.
Pytanie nr 21
pkt 8
Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy bez zintegrowanego oświetlenia obserwacyjnego z regulowanym natężeniem światła?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 22 

pkt 9

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy z regulacją nachylenia materacyka dostępną z wnętrza inkubatora?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 23

pkt 10

Czy biorąc pod uwagę że w inkubatorach hybrydowych przeznaczonych do intensywnej terapii noworodka jednym z  najważniejszych aspektów jest właściwa termoregulacja Zamawiający zdecyduje się na  dwuścienną konstrukcję kopuły?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 24

pkt 11

Czy w celu zapewnienia większej aseptyki ruch kopuły (otwarcie, uniesienie) powinien być realizowany za pomocą mechanizmu sterowanego elektrycznie?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 25
pkt 13

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy z materacykiem przeciwodleżynowym z możliwością obrotu o 360°? Opisane parametry materacyka są charakterystyczne dla jednego producenta i uniemożliwiaja złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 26 

pkt 13

Czy Zamawiający zdecyduje się na inkubator hybrydowy z wysokiej klasy materacykiem o udokumentowanych właściwościach przeciwodleżynowych?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 27 
pkt 14

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy w którym promiennik nie pracuje podczas pracy jako inkubator zamknięty? Opisany parametr jest jedynie rozwiązaniem konstrukcyjnym charakterystycznym dla jednego producenta i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 28

pkt 15

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy z manewrem podniesienia kopuły i przejścia pomiędzy trybami otwartym i zamkniętym lub zamkniętym i otwartym w czasie  nieco dłuższym niż 2 sek? Opisany parametr jest jedynie rozwiązaniem konstrukcyjnym charakterystycznym dla jednego producenta który w swoich inkubatorach stosuje ręczny mechanizm unoszenia kopuły a nie jak ma to miejsce w bardziej zaawansowanych technologicznie inkubatorach gdzie unoszenie i opadanie kopuły odbywa się za pomocą mechanizmu sterowanego elektrycznie.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 29

pkt 20 , 22

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy bez trybu autoregulacji nawilżania oraz bez funkcji auto-oczyszczania nawilżacza natomiast posiadający funkcję komfortu cieplnego umożliwiającą dobór odpowiednich warunków wewnątrz inkubatora względem wieku i wagi pacjenta?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30 

pkt 23 

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy z wielorazowym pojemnikiem na wodę? Opisany parametr jest jedynie rozwiązaniem konstrukcyjnym charakterystycznym dla jednego producenta. Poza tym praca w oparciu o jednorazowe worki znacznie podraża koszty eksploatacji urządzenia.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 31

pkt 27, 28, 29, 30, 31, 33 

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy nie posiadający w/w parametrów. Opisane parametry materacyka są charakterystyczne dla jednego producenta i uniemożliwiają złożenie konkurencyjnej oferty. Ponadto zastosowanie tych parametrów w inkubatorach nie ma żadnego uzasadnienia klinicznego.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 32 

pkt 34

Czy Zamawiający oprócz parametrów możliwości wprowadzenia imienia pacjenta, oraz włączenia ekranu przystępnego dla rodziny zdecyduje się również na możliwość wprowadzenia daty urodzenia, wieku ciążowego oraz ustawienia strefy komfortu?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 33

pkt 35

Czy biorąc pod uwagę, że sytuacja alarmowa występuje również w trakcie prowadzonych zabiegów wokół pacjenta, a więc wtedy gdy personel ma sterylne ręce, wyciszanie alarmów powinno odbywać się w sposób bezdotykowy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 34

pkt 37

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy bez alarmu różnicy pomiędzy temperaturami centralną i obwodową?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 35
pkt 40

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy  z możliwością przesyłania danych do urządzeń zewnętrznych -  2 wbudowane połączenia IT?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 36 

pkt 41, 42

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy  z wielorazowymi czujnikami temperatury – 2 szt/inkubator?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 37 
pkt 47

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy bez funkcji korygowania masy ciała?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 38

Czy inkubator powinien mieć możliwość adaptacji do wersji transportowej tak by możliwe było przemieszczanie pracującego inkubatora (wraz z niezbędnymi urządzeniami wspomagającymi) w ramach szpitala w oparciu o nowoczesne rozwiązanie konstrukcyjno-technologiczne?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Inkubator transportowy wraz z monitorem funkcji życiowych– 1 kpl.
Pytanie nr 39

Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu części dotyczącej monitora funkcji życiowych. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 40 

pkt 8

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy bez zintegrowanego oświetlenia obserwacyjnego z regulowanym natężeniem światła?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 41

pkt 9

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy z regulacją nachylenia materacyka dostępną z wnętrza inkubatora?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 42 

pkt 10

Czy biorąc pod uwagę że w inkubatorach hybrydowych przeznaczonych do intensywnej terapii noworodka jednym z  najważniejszych aspektów jest właściwa termoregulacja Zamawiający zdecyduje się na  dwuścienną konstrukcję kopuły?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 43

pkt 11

Czy w celu zapewnienia większej aseptyki ruch kopuły (otwarcie, uniesienie) powinien być realizowany za pomocą mechanizmu sterowanego elektrycznie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 44

pkt 13

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy z materacykiem przeciwodleżynowym z możliwością obrotu o 360°? Opisane parametry materacyka są charakterystyczne dla jednego producenta i uniemożliwiaja złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 45
pkt 13

Czy Zamawiający zdecyduje się na inkubator hybrydowy z wysokiej klasy materacykiem o udokumentowanych właściwościach przeciwodleżynowych?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 46 

pkt 14

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy w którym promiennik nie pracuje podczas pracy jako inkubator zamknięty? Opisany parametr jest jedynie rozwiązaniem konstrukcyjnym charakterystycznym dla jednego producenta i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 47 
pkt 15

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy z manewrem podniesienia kopuły i przejścia pomiędzy trybami otwartym i zamkniętym lub zamkniętym i otwartym w czasie  nieco dłuższym niż 2 sek? Opisany parametr jest jedynie rozwiązaniem konstrukcyjnym charakterystycznym dla jednego producenta który w swoich inkubatorach stosuje ręczny mechanizm unoszenia kopuły a nie jak ma to miejsce w bardziej zaawansowanych technologicznie inkubatorach gdzie unoszenie i opadanie kopuły odbywa się za pomocą mechanizmu sterowanego elektrycznie.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 48

pkt 20 , 22

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy bez trybu autoregulacji nawilżania oraz bez funkcji autooczyszczania nawilżacza natomiast posiadający funkcję komfortu cieplnego umożliwiającą dobór odpowiednich warunków wewnątrz inkubatora względem wieku i wagi pacjenta?
Odpowiedź: 

Tak.. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 49

pkt 23 

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy z wielorazowym pojemnikiem na wodę? Opisany parametr jest jedynie rozwiązaniem konstrukcyjnym charakterystycznym dla jednego producenta. Poza tym praca w oparciu o jednorazowe worki znacznie podraża koszty eksploatacji urządzenia.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 50 

pkt 27, 28, 29, 30, 31, 33 

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy nie posiadający w/w parametrów. Opisane parametry materacyka są charakterystyczne dla jednego producenta i uniemożliwiaja złożenie konkurencyjnej oferty. Ponadto zastosowanie tych parametrów w inkubatorach nie ma żadnego uzasadnienia klinicznego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 51

pkt 34

Czy Zamawiający oprócz parametrów możliwości wprowadzenia imienia pacjenta, oraz włączenia ekranu przystępnego dla rodziny zdecyduje się również na możliwość wprowadzenia daty urodzenia, wieku ciążowego oraz ustawienia strefy komfortu?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 52 

pkt 35

Czy biorąc pod uwagę, że sytuacja alarmowa występuje również w trakcie prowadzonych zabiegów wokół pacjenta, a więc wtedy gdy personel ma sterylne ręce, wyciszanie alarmów powinno odbywać się w sposób bezdotykowy?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 53

pkt 37

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy bez alarmu różnicy pomiędzy temperaturami centralną i obwodową?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 54

pkt 40

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy  z możliwością przesyłania danych do urządzeń zewnętrznych -  2 wbudowane połączenia IT?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 55
pkt 41, 42

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy  z wielorazowymi czujnikami temperatury – 2 szt/inkubator?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 56 

pkt 47

Czy Zamawiający zaakceptuje najwyższej klasy inkubator hybrydowy bez funkcji korygowania masy ciała?
Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 57 
Zamawiający w tej części pakietu oczekuje zaoferowania inkubatora transportowego. Czy w związku z powyższym inkubator powinien być wyposażony w stację dokującą która po doposażeniu w odpowiednie urządzenia typu np. respirator, monitor funkcji życiowych, pompy infuzyjne itp. przeznaczona jest do transportu wewnątrzszpitalnego?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 58

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności zaakceptuje monitor o następujących parametrach:
	1
	Ogólne

	2
	Monitor przystosowany do transportu: wygodny uchwyt umożliwiający użycie dwóch rąk jednocześnie, waga max. 4,5 kg. 

	3
	Duże, czytelne światło alarmu. Kolor alarmu zależny od stopnia ważności.

	4
	Akumulator wymienny przez użytkownika bez potrzeby rozkręcania monitora, czas pracy min. 180 min. Czas ładowania poniżej 4h do 90% pojemności baterii

	5
	Wskaźnik naładowania akumulatora bezpośrednio na akumulatorze - niezależnie od monitora głównego. 

	6
	Wszystkie mierzone parametry wyświetlane jednocześnie na ekranie.

	7
	Klawisze bezpośredniego dostępu na obudowie monitora, min. NIBP start/stop, zrzut ekranu, wyciszenie alarmów, powrót do ekranu głównego, trendy

	8
	Możliwość rozbudowy o port synchronizacji z defibrylatorem oraz port do systemu przywoływania pielęgniarki.

	9
	Porty pomiarowe kodowane za pomocą różnych kolorów, w celu ułatwienia identyfikacji odpowiednich akcesoriów.

	10
	Ekran monitora, dotykowy w technologii pojemnościowej, wysokiej jakości, o przekątnej min. 12" i rozdzielczości min. 1280x800. Możliwość podłączenia ekranu powielającego

	11
	Możliwość wyświetlania min. 6 krzywych wraz z odpowiadającymi parametrami cyfrowymi oraz dodatkowych 4 pól numerycznych. Możliwość wyświetlania ekranu dużych cyfr

	12
	Ustawienia

	13
	Możliwość nawigacji menu monitora z automatyczną rekonfiguracja ekranu umożliwiająca jednoczesny podgląd wszystkich mierzonych parametrów i krzywych.

	14
	Automatyczna rekonfiguracja ekranu po pojawieniu się nowych mierzonych parametrów (modułu, przewody).

	15
	Min. 7 różnych konfigurowalnych trybów monitora, umożliwiających zapis różnych ustawień ekranu (kolory, parametry, krzywe, limity alarmowe).

	16
	Alarmy

	17
	Alarmy wizualne i dźwiękowe, schemat uzależniony od stopnia alarmu. Alarm powinien być reprezentowany przez:
- informację tekstową
- migającą wartość parametru, który przekroczył granicę
- alarm dźwiękowy o zróżnicowanym sygnale w zależności od stopnia
- lampkę alarmu 

	18
	min. 3 kategorie alarmów, dodatkowo alarmy informacyjne (techniczne)

	19
	Ręczne i automatyczne ustawienie granic alarmowych - automatyczne dopasowanie w zależności od obecnie wskazywanych wartości

	20
	Pauza alarmu min. 2 min.

	21
	Historia alarmów min. 20 przypadków z zapisem daty, stopnia oraz opisem alarmu.

	22
	Trendy

	23
	Trendy numeryczne i graficzne z min. 72h (także trendy ST), rozdzielczość min. 1 min.

	24
	Min. 24 różne parametry wyświetlane w postaci trendu graficznego

	25
	Możliwość wyświetlania minitrendów (wraz z pozostałymi mierzonymi parametrami i krzywymi) długości min. 30 min.

	26
	Autotest monitora zwiększający bezpieczeństwo 

	27
	Możliwość rozbudowy o min. 3 kanałowy rejestrator termiczny, wbudowany w monitor - wydruk możliwy podczas transportu.

	28
	EKG

	29
	Pomiar EKG z 3 lub 5 elektrod. W komplecie przewód główny oraz odprowadzenia 3 elektrodowe dla dzieci

	30
	Możliwość wyświetlania 3 różnych odprowadzeń (w przypadku 5 elektrod) jednocześnie, lub prezentacji EKG w formie kaskady na min. 3 polach krzywych.

	31
	Częstość akcji serca min. 30 -300 ud./min.

	32
	Wykrywanie arytmii z min. 4 odprowadzeń jednocześnie. Min. 16 rodzajów arytmii. Alarm arytmi z podaniem nazwy zaburzenia rytmu.

	33
	Możliwość wyświetlania siatki EKG

	34
	Detekcja stymulatora, prezentacja stymulacji na krzywej EKG.

	35
	Częstość oddechowa mierzona metodą impedancyjną z elektrod EKG.

	36
	Częstość oddechu min. 5 -120 odd/min

	37
	SpO2

	38
	Prezentacja krzywej pletyzmograficznej oraz wartości saturacji w technologii MASIMO odpornej na artefakty ruchowe i niską perfuzję. W komplecie przewód i czujnik  dla dzieci

	39
	Zakres SpO2 min. 1-100%

	40
	NIBP

	41
	Pomiar NIBP metodą oscylometryczną, technika dwutubową w celu zwiększenia dokładności i bezpieczeństwa. Skokowa deflacja mankietu. Przewód zakończony szybkozłączką umożliwiającą wymianę mankietu bez wkręcania. W komplecie przewód oraz mankiety dla noworodków w 5 rozmiarach 20 szt.

	42
	Zakres pomiaru NIBP min. 10 - 290 mmHg

	43
	Pomiar NIBP ręczny, pilny lub automatyczny w zakresie min. 1 - 120 min.

	44
	Możliwość zastopowania inflacji w dowolnym momencie przy pomocy przycisku funkcyjnego.

	45
	Pozostałe

	46
	Pomiar temperatury powierzchniowej z możliwością rozbudowy o drugi kanał temperatury bez udziału serwisu.

	47
	Pomiar min. 2 kanałów ciśnienia krwawego . Zakres min. -40 -320mmHg

	48
	Możliwość rozbudowy o moduł pomiarowy CO2 (kapnografia). Moduł wymienny między pozostałymi monitorami.

	49
	Możliwosć rozbudowy o rejestrator termiczny  min. 3 przebiegów, o wysokiej rozdzielczości poziomej, min. 24 pkt/mm przy prędkości przesuwu 25mm/s oraz trendów tabelarycznych i graficznych


Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
       Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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